CQrs,van

cHarGce

FILMS

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

ROSARIO TIJERAS 5

T1po DE VEHIcULO URVAN

HORA DE LLAMADO

06:45

HORA DE CORTE

18:02

TOTAL HORAS .

DE SERVICIO 1117
HORA KM HORA
INICIO INICIAL FIN

TAG #

KM
FINAL

unipap UNIDAD 1/PRODUCCION FEcua 07, 11 | 2025
PLACAS 04RD6Y
KM INICIAL 50834
KM FINAL 50910
VDM 27476355 w222 (76

ACTIVIDADES
DE A

07:43

50834

10:03

50859

Calle Atletas, esquina con, Calz. de Tlalpan, Coyoacén, CDMX, México Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juérez, México

11:15

50859

11:16

50863

C. 5 1-A, Alce Blanco, 53370 Naucalpan de Juarez, México C. 5 1-A, Alce Blanco, 53370 Naucalpan de Juarez, México

11:33

50863

11:50

50866

C.51-A, Alce Blanco, 53370 Naucalpan de Juarez, México Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México

12:41

50866

12:56

50872

Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México Prol. Presa Don Martin 171D, Lomas Hermosa, Miguel Hidalgo, CDMX

13:10

50872

13:34

50882

Autop. Urbana Nte., Bellavista, Alvaro Obreg6n, CDMX Carolina 132, Cd. de los Deportes, Benito Juarez, CDMX

13:37

50882

14:28

50898

Florida 21A, Noche Buena, Benito Juarez, CDMX Canal de Miramontes 2600, Coapa, Ciruelos, 04830 Ciudad de México,

México

14:30

50898

14:45

50900

Pedro Sainz de Baranda 16, Coapa, Avante, 04810 Ciudad de México, C. 11 43, Coapa, Espartaco, 04870 Ciudad de México, México
México

15:00

50900.(

15:11

50901

C. 11 44, Coapa, Espartaco, 04870 Ciudad de México, México Ciruelos 1B, Coapa, Ciruelos, 04830 Ciudad de México, México

15:57

50901

16:42

50910

Ciruelos 3, Coapa, Cipreses, 04830 Ciudad de México, México Ermita Iztapalapa 1359, San Pablo, Iztapalapa, CDMX

Viaticos:

Hospedaje: [ Aplic

(] Desayuno

Jonathan Avila

Produccién
Nombre y firma

[J Comida

No aplica

[J Cena

Comentario:

Local (] Foraneo

JAVIER SALVADOR CRUZ ARCI

Operador
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma



CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

ROSARIO TIJERAS 5

T1po DE VEHIcULO URVAN

HORA DE LLAMADO

HORA DE CORTE

TOTAL HORAS
DE SERVICIO

HORA
INICIO

06:15

18:27

12:12

TAG #

KM
INICIAL

HORA
FIN

KM
FINAL

unIDAD UNIDAD 1/PRODUCCION

IMDM 27476355

kilémetros recorridos

FEcua 06, 11 | 2025

PLACAS 04RD6Y

KM INICIAL 50746

KM FINAL 50792

DIFERENCIA 46

ACTIVIDADES

DE

A

06:39

50746

07:34

50772

Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juérez, México

Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacéan, 04815 Ciudad de México, México

10:53

50772

11:22

50780

Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacéan, 04815 Ciudad de México, México

Sur 129 165, Los Cipreses, Iztapalapa, CDMX

11:59

50780

12:08

50781

Sur 129 165, Los Cipreses, Iztapalapa, CDMX

C. E 40, Culhuacan, Iztapalapa, CDMX

12:25

50781

13:03

50789

Av. Tlahuac 3448D, Culhuacan, Iztapalapa, CDMX

Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacan, 04815 Ciudad de México, México

16:22

50789

16:36

50790

Canal de Miramontes 2411, Coapa, Avante, 04460 Ciudad de México,
México

Ciruelos 6a, Villas de Coyoacén, Cipreses, 04830 Ciudad de México,
México

16:52

50790

16:56

50791

Ciruelos 6a, Villas de Coyoacén, Cipreses, 04830 Ciudad de México,
México

Canal de Miramontes 2600, Coapa, Ciruelos, 04830 Ciudad de México,
México

17:31

50791

17:38

50792

Canal de Miramontes 2600, Coapa, Ciruelos, 04830 Ciudad de México,
México

Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacan, 04815 Ciudad de México, México

Viaticos: (] Desayuno

Hospedaje: (]

Fernando Gonzélez

lica

[J Comida

No aplica

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

JAVIER SALVADOR CRUZ ARCI

Operador
Nombre y firma



CQrs,van

BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
PRODUCCION ROSARIO TIJERAS 5 unipap UNIDAD 1/PRODUCCION FecHa 05 ;11 / 2025
T1Po DE VEHIcULO URVAN PLACAS 04RD6Y
HORA DE LLAMADO 05:25 KM INICIAL 50601
HORA DE CORTE 19:36 KM FINAL 50659
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1411 IMDM 27476355 kilémetros recorridos 58
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
05 44 5060 l 06 32 50627 Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, México :\:Aztlf\c\ode Miramontes 2437, Coapa, Avante, 04840 Ciudad de México,
12 . 07 50627 12 . 18 50629 Ret.68 61, Coapa, Prado Coyoacén, 04460 Ciudad de México, México Ciruelos 3, Coapa, Cipreses, 04830 Ciudad de México, México
12 , 56 50629 15 _ 26 50630 Ciruelos 1B, Coapa, Ciruelos, 04830 Ciudad de México, México 'I’\;Ieézx?czgmoc 2754, Coapa, Prado Coyoacéan, 04810 Ciudad de México,

15:27

50630

15:41

50632

Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacan, 04815 Ciudad de México, México Ciruelos 3, Coapa, Cipreses, 04830 Ciudad de México, México

16:28

50632

16:37

50634

Ciruelos 3, Coapa, Cipreses, 04830 Ciudad de México, México Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacan, 04815 Ciudad de México, México

18:08

50634.(

19:35

50659

Tezozomoc 13, Coapa, Prado Coyoacén, 04815 Ciudad de México, México Calle Proton 23, Industrial Tlatilco 2, 53470 Naucalpan de Juarez, México

Viaticos: [] Desayuno [J Comida
Hospedaje: [ A

Fernando Gonzélez

A

a

No aplica

Produccién
Nombre y firma

[J Cena

Comentario:

Local Foraneo

JAVIER SALVADOR CRUZ ARCI

Autoriza viaticos Operador
Nombrey firma Nombre y firma



GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarGge TraveL
PRODUCCION ROSARIO TIJERAS 5 unipap UNIDAD 1/PRODUCCION FEcHA 04 ;11 / 2025
T1Po DE VEHIcULO URVAN PLACAS 04RD6Y
HORA DE LLAMADO 05:25 KM INICIAL 50483
HORA DE CORTE 20:06 KM FINAL 50529
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 14:41 IMDM 27476355 kilémetros recorridos 46
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
06 . 20 50483 07 . 14 50503 Calle Atletas, esquina con, Calz. de Tlalpan, Coyoacan, CDMX, México Rio Madeira 19, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX
15 29 50503 1543 50506 Rio Madeira 19, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX é\i/ljdléznéaesMcéii;(?l’?/:gxi%SS, Lomas de Sotelo, Lomas Hermosa, 11200
15 . 55 50506 16 . 1 1 50509 Av. Lomas de Sotelo 1055, Lomas de Sotelo, Miguel Hidalgo, CDMX Rio Madeira 109, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX
18 . 38 50509 20 . 05 50529 Sanctorum 66, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX Av. Rio Churubusco 213, Iztacalco, Coyoacan, CDMX
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local [J Foraneo
Hospedaje: [] Aplica No aplica Comentario:
Fernando Gonzalez JAVIER SALVADOR CRUZ ARCI
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

FILMS cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION ROSARIO TIJERAS 5 unipap UNIDAD 1/PRODUCCION recha 03 ;11 / 2025
T1Po DE VEHIcULO URVAN PLACAS 04RD6Y
HORA DE LLAMADO 05:35 KM INICIAL 50381
HORA DE CORTE 19:55 KM FINAL 50439
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 14:20 IMDM 27476355 kilémetros recorridos 58
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A
06 . 54 5038 l 07 . 15 50400 C. Atletas 3, Country Club Churubusco, Coyoacan, CDMX Sanctorum 86-A, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX
1338 50400(: 14 02 50404 Sanctorum 54, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX ARAZ?(%?, ﬁggg? y Lomas de Sotelo, Lomas de Sotelo, 11200 Ciudad de
14,07 50404 14_ 18 50406 l\RAoe'?(iDcI: ngzz y Lomas de Sotelo, Lomas de Sotelo, 11200 Ciudad de Sanctorum 66, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX
18 . 23 50406 19 . 49 50439 Sanctorum 66, Argentina Poniente, Miguel Hidalgo, CDMX C. 69 47, Coapa, Prado Coyoacan, 04460 Ciudad de México, México
Viaticos: [] Desayuno [J Comida (] Cena Local
Hospedaje: [] Adfica No aplica Comentario:

Fernando Gonzélez

Produccién
Nombre y firma

JAVIER SALVADOR CRUZ ARCI

Operador
Nombre y firma

Autoriza viaticos
Nombrey firma



